
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº4864/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 028214/2017-49, 

R E S O L V E :

Considerar  designada  a  Professora  do  Magistério  Superior  SHEILA 

COSTA  VILHENA  PINHEIRO,  Matrícula  SIAPE-1736718,  Diretora  de  Inovação  e 

Qualidade do Ensino para, nos dias de 02 e 03 de outubro de 2017, responder pelo 

Cargo  de  Direção  de  Pró-Reitor  de  Ensino  de  Graduação,  código  CD-2,  no 

impedimento do titular do referido Cargo, o Professor do Magistério Superior EDMAR 

TAVARES DA COSTA, em razão de viagem nacional  para participar  de reunião do 

COGRAD, em Brasília/DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de outubro de 2017.

Horacio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº4864/2017
	Horacio Schneider

